３都公小事発第５２号

令和４年１月２７日

 小 学 校 長 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長  吉 成 正 志

東京都公立小学校事務職員会研究協議会の開催について

 このことについて、下記の通り開催いたします。校務ご多用の折とは存じますが、貴

校事務職員の出張について配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年３月１４日（月） 午後２時３０分 ～

２．会 場  区民センター ２階 ２Ａ会議室

        文京区本郷４－１５－１４

         東京メトロ丸の内線・南北線「後楽園」駅下車 徒歩６分

         都営地下鉄三田線・大江戸線「春日」駅下車 徒歩２分

         ＪＲ総武線「水道橋」駅下車 徒歩１０分

３．内 容  研究協議 （１）校務改善と共同実施について

        連絡報告 （１）令和４年度 研究総会について

（２）理事の推薦について

（３）令和３年度 事業反省について

（４）その他

 ＊ 感染拡大予防対策として、マスクの着用をお願いします。

＊ 研究協議会当日が緊急事態宣言期間中となった場合は中止します。あらかじめ

ご了承ください。

                       担当：総 務 部  鈴 木  敦 子

吾嬬第二中学校共同事務室

TEL 03-3617-2217

FAX 03-3617-2219